1

东 莞 市 医 学 会

关于举办 2020 年糖尿病治疗新思路

暨病例讨论会（第一期）的通知

各医院、各社区卫生服务中心，市属各医疗卫生单位：

随着我国人口老龄化与生活方式的转变，糖尿病、痛风、高血

脂等在我国已成为了常见病。这些疾病作为一种慢性病，需要进行

长期有效的管理，以达到预防并发症、提高患者生活质量和延长寿

命的目的。为推进糖尿病及其他内分泌代谢疾病的管理变革，规范

疾病诊治，提升基层社区卫生的慢病管理能力，由东莞市医学会主

办，东莞市医学会内分泌学分会、东莞市糖尿病社区联盟牵头单位

-东莞市人民医院承办的“2020 年糖尿病治疗新思路暨病例讨论会

（第一期）”（市级继教项目编号：20200306003）定于 2020 年 9

月 9 日在东莞市万江区南华国际酒店举办。届时将有糖尿病社区联

盟单位同仁分享病例，东莞市知名专家进行病例点评。希望各联盟

单位，各医疗单位派出从事内分泌学相关专业的人员及社区全科医

生参加。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间：2020 年 9 月 9 日（周三）14:30 开始签到，

15:00-17:30 学术会议。

2

二、会议地点：东莞市南华国际酒店 4 楼多功能 5 厅。

三、参会对象：内分泌专科，内科，社区医护人员。

四、会议内容：详见附件 1。

五、费用：本次会议免收会务费及资料费。

六、学分：全程参会将授予市级继续医学教育Ⅱ类学分，请

务必带上继续医学教育学分 IC 卡现场录入学分。

七、报名方式：报名参会者请于 2020 年 9 月 8 日前将参会回

执（附件 2）发送到邮箱：13559770108@163.com。

联系人：禤文婷 13559770108。

附件：1. 会议议程

2. 参会回执

东莞市医学会

2020 年 9 月 3 日

3

附件 1

2020 年糖尿病治疗新思路暨病例讨论会（第一期）

会议议程

会议时间：2020 年 9 月 9 日（星期三）

会议地点：东莞市南华国际酒店 4楼多功能 5厅

时 间 内 容 讲者 点评专家

14:30-15:00 签到

15:00-15:10 开幕 张秀薇

15:10-15:40 降糖药物新进展 禤文婷 张秀薇

15:40-16:10 病例汇报 1 陈东 周宇清

16:10-16:40 病例汇报 2 金锋 唐艳平

16:40-17:10 病例汇报 3 刘小华 黄秋霞

17:10-17:30 病例讨论 全体 张秀薇

4

附件 2

参 会 回 执

填报人： 电话：

单位名称 姓名 科室 职称/职务 联系电话 备注

	东莞市医学会